
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.06.2020 № 2038

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар 

от 09.04.2020 № 1483 «Об изменении сроков приёма заявлений 
об определении ребёнка в муниципальные образовательные 

организации муниципального образования 
город Краснодар, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» 

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 13.03.2020 № 129 «О введении режима повышенной 
готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», во исполнение 
письма заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
В.А.Швеца от 27.05.2020 № 10-05-345/20 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 09.04.2020 № 1483 «Об изменении сроков приёма заявлений 
об определении ребёнка в муниципальные образовательные организации 
муниципального образования город Краснодар, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» следующие изменения:

в пунктах 1 и 2 слова «1 июня» заменить словами «15 июня».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации 

муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать 
официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования 
город Краснодар                            Е.А.Первышов


